
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45

A  TV Asseln II S

I II III IV V VI Punkte

2 15 5 6 22 13

21

1
14

3
15

6
20

7
21

9 11
Auszeit

20:22

Ende
18:11

B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte

22 21 29 27 33 40

25

╳
15

7
16

9
20

11
23

12
25

14
Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
18:14

B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte

21 29 27 33 40 22

25

0
13
25

3
14

4
17

5
18

6
20

7
23 Auszeit

18:19

Ende
18:34

A  TV Asseln II R

I II III IV V VI Punkte

13 2 22 5 6 9

2115

14:17

╳
9
21

2
12

3
14

4
15

6
19

7
20

Auszeit

20:22
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU20
Frauen

B  Letmather TV vs. TV Asseln II A

Spiel 12 07.12.2024 17:45 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium
44319 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Letmather TV 7/14

21 Zywicki, Soena X
22 Russello, Maria X

23 Bivona, Stella X
27 Krakor, Maja X
29 Hoßdorf, Jana X
33 Treude, Hannah X

40 Adamovic, Dana X

B  Libero

23 Bivona, Stella X

B  Offizielle

C

A  TV Asseln II 9/14

2 Neumann, Celina X

5 Rugolirwera, Theoph… X
6 Bernard, Linda X
9 Spänhoff, Lia X

13 Baskal, Sofi X

15 Redtka, Johanna X
19 Kühle, Jolien X
20 Thiele, Lucy
22 Wegner, Charlotte X

A  Libero

19 Kühle, Jolien X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Letmather TV TV Asseln II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 21 0 0 1
1 0 1 25 2 20 21 0 1 2

3

2 0 2 50 46 42 0 1 3
Start: 17:45 Ende: 18:34 Dauer: 0:49

Sieger: Letmather TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Karapinar, Asya 1 Kumar, Priya
2 Fando, Henrietta 2 Jahnke, Helene

Schr. Simone, Paolina
Assist. Markowski, Leni

Dokument erstellt: 07.12.2024 19:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


