

Bezirksliga 14 wU20

Frauen

B Letmather TV vs. TV Asseln II A

Spiel 12

07.12.2024 17:45 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium 44319 Dortmund



			S	Sta 17	art :45	Q	N TV A	sseln	II	s		de :11	В) Letm	ather	TV	R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	1	2	15	5	6	22	13		22	21	29	27	33	40	
=	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							21							l 25 l
Aufst		Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 14	3 15	6 20	7 2D	9	11	Auszeit	X 15	7 16	9 20	11 23	12 (3)	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								20:22							20:18

S	Start 18:14		B Letmather TV				s		de :34	Q	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	21	29	27	33	40	22		13	2	22	5	6	9	
Ľ							25				15			21
Z											14:17			
2	0 1 <u>3</u>	3 14	4 17	5 18	6 20	7 23	Auszeit	X	2 12	3 14	4 15	6 19	7 20	Auszeit
	2 5						18:19	(1)	-					20:22 21:24

	A	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
وا	Sta	rtaufstellung																						
la la		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	Letmather TV 7	/14	(A)	TV Asseln II	9/14
\supset		_	2	🕜 Neumann, Celina	Х
	©Zywicki, Soena	Χ	5	Rugolirwera, Theoph	Х
22	Russello, Maria	Х	6	Bernard, Linda	X
23	Bivona, Stella	Χ	9	Spänhoff, Lia	ĺχ
	Krakor, Maja	Χ	13		ĺχ
29	Hoßdorf, Jana	Χ	15		X
33	Treude, Hannah	Χ	19		T _X
40	Adamovic, Dana	Χ	20	Thiele, Lucy	+^
(B)	Libero		22	Wegner, Charlotte	Х
23	Bivona, Stella	X	lacktriangle	Libero	
$\overline{}$			19	Kühle, Jolien	Х
B	Offizielle	A	Offizielle		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Karapinar, Asya		1	Kumar, Priya				
2	Fando, Henrietta		2	lahnke, Helene				
		Sch	ır.	Simone, Paolina				
		Ass	sist.	Markowski, Leni				

Ergebnisse

2 0 2 50 46 42 0 1 3 Start: 17:45 Ende: 18:34 Dauer: 0:49 Sieger: Letmather TV 2:0

A W G P Satz Dauer P

TV Asseln II (A)

26 21 0 0 1

20 21 0 1 2

B Letmather TV

1 0 1 **25** 1

1 0 1 **25** 2